
Komunikat wójta Gminy Stara Kornica w sprawie bezpłatnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Starej Kornicy, Urząd Gminy w  Starej Kornicy 

 

Kurs Kornica Kolonia -  Stara Kornica oraz powrót  

Miejscowość przystanek 
autobusowy 

I kurs Godzina II Kurs godzina 

Kornica Kolonia 8.00 13.00 

Stara Kornica I 8.05 13.05 

Stara Kornica II 8.10 13.10 

Lokal wyborczy w Starej 
Kornicy  

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

Kurs Walim – Stara Kornica  oraz powrót 

Miejscowość przystanek 

autobusowy 

I kurs Godzina II Kurs godzina 

Walim I 8.20 13.20 

Walim II 8.25 13.25 

Walim III 8.30 13.30 

Lokal wyborczy w Starej 

Kornicy  

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

Kurs Walimek Stara Kornica oraz powrót 

Miejscowość przystanek 

autobusowy 

I kurs Godzina II Kurs godzina 

Walimek 9.15 14.15 

Lokal wyborczy w Starej 

Kornicy  

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nowej Kornicy Strażnica OSP w Nowej Kornicy 

 



Kurs Nowe Szpaki – lokal wyborczy oraz powrót 

Miejscowość przystanek 
autobusowy 

I kurs Godzina II Kurs godzina 

Nowa Kornica  9.00 14.00 

Nowa Kornica II 9.10 14.10 

Lokal wyborczy w Nowej 
Kornicy  

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Starych Szpakach Szkoła Podstawowa im BŁ. Karoliny 

Kózkówny w Starych Szpakach 

 

Kurs Szpaki Kolonia Stare Szpaki oraz powrót 

Szpaki Kolonia 8.00 12,00 

Szpaki Stare I 8.05 12.05 

Lokal wyborczy Stare Szpaki Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kobylanach Szkoła Podstawowa im Marii Konopnickiej w 

Kobylanach 

Kurs Kiełbaski – Wygnanki – Kobylany oraz powrót 

Miejscowość przystanek 
autobusowy 

I kurs Godzina II Kurs godzina 

Kiełbaski 9.00 13.00 

Wygnanki 9.05 13.05 

Kobylany I Szkoła 9.10 13.10 

Kobylany II Czarnoziem 9.15 13.15 

Kobylany III Wołowik 9.20 13.20 

Kobylany IV Pólki 9.25 13.25 

Lokal wyborczy Kobylany 
Szkoła Podstawowa w 
Kobylanach 

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Koszelówce Budynek szkoły w Koszelówce 

Kurs Kazimierzów Zalesie Dubicze  Koszelówka oraz powrót 

Kazimierzów I 9.30 13.30 

Kazimierzów II 9.35 13.35 

Zalesie 9.40 13.40 

Dubicze 9.45 13.45 

Lokal wyborczy w budynku 

szkoły w Koszelówce 

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Nowych Szpakach Wiejski Dom Kultury w Nowych Szpakach  

Kurs Nowe Szpaki - powrót 

Miejscowość przystanek 
autobusowy 

I kurs Godzina II Kurs godzina 

Nowe Szpaki I 8.15 12.15 

Nowe Szpaki II 8.20 12.20 

Lokal wyborczy Nowe Szpaki Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Rudce Strażnica OSP w Rudce 

Kurs Rudka – Wyrzyki – Czeberaki – Popławy – lokal wyborczy oraz powrót 

Wyrzyki  10.10 14.10 

Popławy 
 

10.20 14.20 

Czeberaki 10.25 14.25 

Rudka koło sklepu 10.30 14.30 

Rudka II 10.40 14.40 

Lokal wyborczy Rudka Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Wólce Nosowskiej . Budynek szkoły w Wólce Nosowskiej 

(świetlica wiejska) 



Kurs Wólka Nosowska – lokal wyborczy – powrót  

Kolonia Wólka Nosowska 10.00 14.00 

Wólka Nosowska 10.05 14.05 

Lokal wyborczy Wólka 
Nosowska 

Głosowanie 20 minut/ Powrót Głosowanie 20 minut/ Powrót 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Stara Kornica 

/-/ Kazimierz Hawryluk  


